关于2014届毕业论文的重要通知

本学期2014届毕业生毕业论文工作进入收尾阶段，按照《吉林师范大学博达学院2014届毕业生毕业论文撰写工作指导意见》、《吉林师范大学博达学院毕业论文（设计）撰写格式》、《吉林师范大学博达学院本科毕业论文（设计）检测实施办法（试行）》、《吉林师范大学博达学院学位论文作假行为处理办法》的规定要求，特通知如下：
一、时间安排

1. 2014年3月20日—31日，毕业生完成毕业论文撰写，并将毕业论文（电子版）、论文检测报告（电子版）上交给论文指导教师。
（要求：上交的毕业论文电子版要严格按照《吉林师范大学博达学院学士学位论文写作规范》的要求认真排版。统一上交后，系内将组织专门人员对论文进行审核、校对、打印。）

2. 2014年4月1日—4日，毕业论文指导教师将本组学生论文收齐后，统一上交至中文系办公室。

3. 2014年4月7日—11日，进行毕业论文答辩。答辩形式分为一般答辩和重点（申优）答辩。

一般答辩由论文指导教师组织本组学生在规定时间内完成，形式自定。
重点（申优）答辩由指导教师推荐、个人申请，进行现场答辩。（注：申请优秀毕业论文答辩需确保为原创论文，且“全文文字复制比”不超过20%。）答辩时间拟定于2014年4月16日进行，如有变更，另行通知。
4. 2014年4月14日—18日，学生上交有关毕业论文和教育实习的相关材料。包括：

论文三表，即任务书、指导记录、答辩记录。表格及最新填写范例可到“吉林师范大学博达学院首页—机构设置—中文系—下载专区—毕业论文”中自行下载。三表要求手动填写。
同时需上交实习生手册、实习鉴定表。

                          吉林师范大学博达学院 中文系

                                2014年2月22日